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Centrum Aktywizacji Zawodowej 

 

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs: 

„Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym, 

wymianą butli LPG oraz obsługa programów 

magazynowych” 

finansowany ze środków Funduszu Pracy 

 

Czas trwania kursu 2 miesiące, 200 godzin 

Planowany termin i miejsce 
realizacji 

II-III kwartał 2013r., Węgorzewo 

Wymagania dotyczące kandydata osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Węgorzewo, brak przeciwwskazań 
lekarskich, wykształcenie min. podstawowe 

 

 

Krótki zakres tematyczny 

 metody aktywnego poszukiwania pracy; bezpieczeństwo i higiena pracy przy 

eksploatacji wózków jezdniowych;  podział i charakterystyka wózków jezdniowych na 

typy; odmiany, budowa i wyposażenie wózka jezdniowego; czynności operatora  przy 

obsłudze jezdniowego; klasyfikacja transportu wewnątrzzakładowego; przepisy ruchu 

drogowego przy kierowaniu wózkiem jezdniowym; organizowanie pracy wózkiem 

jezdniowym oraz załadunku; urządzenia do uruchamiania i kierowania wózkiem 

jezdniowym;  trasa wózka oraz czynności związane z manewrami; wykonywanie 

manewrów wózkiem jezdniowym bez ładunku; wykonywanie manewrów wózkiem 

jezdniowym z ładunkiem; wykonywanie manewrów wózkiem jezdniowym na 

wzniesieniu z obciążeniem;  wykonywanie manewrów wózkiem jezdniowym z 

osprzętem; wiadomości związane z wymianą butli; wymiana butli LPG; budowa i 

obsługa drukarki fiskalnej; obsługa użytkowych programów magazynowych;  

drukowanie raportów, sporządzanie dokumentów zakupu, sprzedaży; sporządzanie 

dokumentów korygujących zakupy i sprzedaż;  zajęcia praktyczne. 

Ilość osób 12 

Rodzaj dokumentów 
potwierdzających ukończenia 

szkolenia i uzyskanie kwalifikacji 

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  
na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 186). 

Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urząd Dozoru Technicznego 

 
Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu  proszone są  

o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój  nr 12) 

nr telefonu (87) 429 69 14 


